
Divisions beretning 2023 

Siden maj 2023 er der sket mange spændende sociale events, som at der har været afholdt 
divisions turneringer, junior traf, mikro dag, miniskæg og leder arrangement. 

Det vi kan se og hørt i DL er at alle som har deltaget har haft gode ture og dejlige oplevelser med 
deres spejder-kammerater. Vi i DL er meget glade for den opbakning der er, for uden den ville der 
ikke være spejder i Odense og Otterup. 

Og vi håber at i ved at vi påskynder jeres arbejde. 

Vi afholdte endnu et fedt og vellykket leder arrangement for jer alle, med City escape og mad på 
storms parkhus.   


Divisionen har også haft afholdt gruppeleder møder (3 gange) hvor vi snakker om de aktuelle 
emner og ser frem i kalenderen med hvad vi skal lave for vores spejdere i Kong Knud. 

Vi afholdte også DL møder (6 gange) hvor vi har snakket om de forskellige tiltag og events som vi 
synes kunne være gode for vores spejdere og ledere.


Korpsrådsmødet (KRM) blev afholdt, og der var stor tilslutning fra vores divisionen. Som divisions 
chef (DC) glæder det mig at der socialiseres i divisionen og der drives nytte af de tilbud der er på 
KRM. Også til divisionens time er der fuld opbakning og der er så dejligt at alle vil være med til 
fællesskabet, både i hygge tider og mere seriøse tider. Jeg glæder mig hver gang til at tage på 
KRM når det er med så god støtte fra min division.          


Divisionsledelsen inviteret traditions tro til julefrokost for DL og grenkontakter til en gang god mad 
og pakkespil. 

Vi ved vidst alle godt hvor svært det er og få ny kasserer eller forperson i grupperne, DL har som 
hjælp lavet netværk for de to vigtige poster, hvor de kan få sparring med os og hinanden. 

Kassererne har haft stor opbakning og 3 møder, og det vil fortsætte. Forpersoner har haft et møde 
og flere vil komme efter divisionsrådsmødet. 


Afsluttende opgaver: 
Øghaven har taget meget af vores tid, da vi nu kan sige at vores udvalg har kæmpet for at kunne 
præsentere vores nye lækre grund. 

Der er kommet aktivitetsskur, bålhytte og massere af shelters. 

Vi er meget taknemlige for det arbejde de alle har lagt i det.

Tak til Gitte Sandal for fondsøgningen til finansiering. 

Tak til Lars Jensen for at lande aftalerne med byggefolkene. 

Tak til Liv Krautwald sammen med Rikke Molin for at finde da rigtige redskaber til vores skur. 

Tak til Anders Beck-Larsen, Laurids Petersen og Lars Jensen, for at have kommunekontakt.

Tak til Morten Mos Agertoft for at måle op og lave kortmateriale.

Tak til Karin Ravnkilde og Lars Jensen for ansøgning til byggelån. 

En særlig tak til Laurids Petersen for alt hvad du har bidraget med i ledelsen og Øghave arbejde. 
Vi har sat stor pris på dit engagement.


Igangværende opgaver:  
Dyrskuet kontaktet os i 2023 én uge inden det blev skudt igang om vi ikke ville lave noget fedt på 
deres græsplæne. Vi afslog, men er nu igang med at finde ud af noget til 2024. Dyrskuet vil gerne 
have meget mere friluftsliv og hvad er mere friluft end spejdere? 

Så vi håber på jeres opbakning til årets dyrskue, da det er en genial mulighed for at rekruttere nye 
ledere og få flere spejdere til gruppen. Det er weekenden i uge 23 (7,8 og 9 juni).  


På vegne af DL 

De beste spejderhilsner 

Divisions chef Gitte Østerby (Andy) 



